



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 02/08/2019r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WYJAŚNIENIA DO POSTĘPOWANIA

SPRZEDAŻ APARATU TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ BRILLANCE 10 WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM I STACJĄ OPISOWĄ

Pytanie nr 1

Stan zużycia lampy w scano-secundach , kiedy była wymieniona ostatnia lampa , data.

Odpowiedź nr 1

Stan zużycia lampy wynosi 742 216 skanosekund, ostatnia wymiana lampy była 17.08.2015r.

Pytanie nr 2

W jaki sposób jest chłodzona lampa , powietrzem czy wodą ?

Odpowiedź nr 2

Lampa posiada olejowy system chłodzenia, system nie posiada chłodzenia wodnego.

Pytanie nr 3

Jakie jest oprogramowanie , opcje ?

Odpowiedź nr 3

Permanent licenses: CDR; CT Perfusion; Dual Monitor; MIP; MPR; Q-CTA; SSD 3D

option name: AVA; AVA-Stent planing; Brain perfusion; Cardiac viwer; CR/MR fusion; Dental Planing; EP planing; HeartBeat-CS; Lung Emphysema; Lung Nodules; Pulmo Viewer; Real Time MPR; Reporting Tools; True View; TumorLoc; Virtual Colonoscopy; Virtual Colonoscopy Cleansing; Virtual ColonoscopyPolyp CAR
opcje aktywne.

W załączniku rzuty ekranu stacji diagnostycznej.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU


Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.